
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Stručna služba za zajedničke

poslove

BocHa u Xepueromma
Clexkepawija BocHe 11 Xeptleromme
KAHTOH CAPAJEBO
erprina czynkta 3a 3ajeunnque
HOCA011e

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Professional Office for Common affairs

Broj: 17-11-7208-1
Datum: 23.03.2020. godine

Na osnovu člana 17. stay (1), člana 18. stay (1), člana 21. stay (1) tačka d) i člana 28. Zakona o
javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH" broj 39/14), u skladu sa članom 6. Uredbe o obrazovanju
stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo" broj
5/06 — Prečišćeni tekst), te u skladu sa Pravilnikom o nabavci roba, vršenju usluga i ustupanju radova
broj: 17-02-31297 od 24.12.2014. godine, načelnik Stručne službe za zajedničke poslove Kantona
Sarajevo donosi:

Odluku o pokretanju postupka javne nabavke

I Predmet javne nabavke:
Nabavka usluga preselienia Instituta za istraživanie ratnih zločina

II Vrsta postupka dodjele javne nabavke: Pregovarački postupak bez obiave obavieštenia o nabavci
Firme koje učestvuju u postupku:
1. "Spržo company" d.o.o. Sarajevo, ul. Terezije bb, ID 4200010970001

III Podaci o budžetskoj poziciji sa koje se plaća nabavka: 2401 - Struena služba za zajedničke poslove

IV JRJN / Konto: 98392000-7 Usluae oreselienia; 613521 UsInge nremieštania i selidbe 

V Vrijednost javne nabavke: 8.500,00 KM (bez PDV-a) 

VI Početak procedure javne nabavke: 23.03.2020. Rodine

VII Kraj procedure javne nabavke: 24.03.2020. 2odine

VIII Kriteriji koji će se primjenjivati prilikom ocjene ponuda:
1. Ci ena
IX Karakter Komisije: Stalna Privremena 11

SM2 UFA,
nif El ROPE 14. .10X

OF THE E

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0) 33 562-094,

Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Džemaludina Cau§eviča 1

0011411'

Tht."%ciov
CEFrr
ISO *Kt
t6.40



X Komisija u sastavu
I. Malagić Dulesma, predsjedavajuća Komisije
2. Konaković Mirza, član Komisije
3. Hodžić Bekir, elcm Komisije
4. Mardović Nenad, član Komisije
5. Avdić Rasim, član Komisije
6. Sipović Azra, sekretar Komisije

XI Obrazloženje:

Na osnovu ukazane potrebe za hilnom nabavkom usluga preseljenja Instituta za istraživanje ratnih zločina, a radi
osposobljavanja prostora potrebnog za formiranje izolatorija za osobe zaražene virusom COVID-19 na lokaciji pored

Opče bolnice „Prim.dr. Abdulah Nakat" (Halida Nazečida 4), Stručna služba za zajedničke poslove Kantona Sarajevo je
u skladu sa svojim nadležnostima polcrenula postupak nabavke za navedene usluge putem pregovaračkog postupka bez
obavjettenja o nabavci.
Nabavka se vrgi primjenom pregovaračkog postupka bez objave obavjegtenja iz razloga hitnosti izazvanih proglagenom
pandemijom koronavirusa COVID-19, te se odnosi na himu nabavku usluga preseljenja radi formiranja izolatorija za

osobe zaražene virusom COVID-19, a sve u cilju za§tite zdravlja stanovnigtva i sprečavanja tirenja virusa, a u skladu i sa
naredbama Kriznog gtaba Federacije Bosne i Hercegovine, Kriznog ttaba Ministarstva zdravstva Kantona Sarajevo, te
Zaključcima Vlade Kantona Sarajevo.
Nabavka se vrgi u skladu sa članom 21. stay (1), tačka d) Zakona o javnim nabavkama. Na osnovu navedenog, donij eta
je odluka kao u dispozitivu.

Dostaviti:
I. Web stranica SSZP, na objavu
2. a/a

_iNte, • SCit Ha Af

-.> •
N a 6' 6 tti-j(-

.e - 7,1

T. 7.f.r

• "A

Fikret J,a • N
N't tt,

7
7 • • • S6gis .3 0

^ Wit. a
,

0.111,,x1t ,11'

1- II WWI s, • ,

1111 2nut

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauteviča 1


